
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Srovnání motivace uživatelů Instagramu a polaroidu
Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Vinická
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: Doc. Láb Filip, PhD.
Oponent(i): Mgr. Šlerka Josef

Předseda komise: doc. PhDr. Rudolf Vlasák
Členové komise: Mgr. Vít Šisler, Ph.D.

Mgr. Josef Šlerka
Mgr. Michaela Slussareff, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.06.2016
Průběh obhajoby: Diplomantka byla vyzvána k seznámení komise s obsahem práce.

Mgr. Josef Šlerka představil svůj posudek oponenta, nedoporučuje k
obhajobě. Vyzdvihl, že horší kvalita práce nebyla způsobena zanedbáním
konzultací a výzkumné práce.
Mgr. Vít Šisler, PhD. přečetl posudek vedoucího práce Doc. MgA. Filipa
Lába, PhD., který se nemohl obhajoby zúčastnit. Navrhuje hodnocení
výborně.
Diplomantka zahájila svou obhajobu k námitkám oponenta. Do obhajoby
vstupovali zástupci komise s doplňujícími otázkami. Otevřena byla otázka
nedostatečného citování souvisejících zdrojů, diplomantka nesouhlasila s
oponentem, že v práci opomíjí některé důležité autory. Diplomantka tvrdí,
že kritická reflexe teoretických zdrojů, která podle oponenta chybí, je
přítomna v praktické části práce (výzkumu). Oponent však zpochybňuje
přítomnost témat aury a nostalgie ve výzkumu - otázky v dotazníku chybí.
V části obhajoby, kde se diplomantka věnuje praktické části, se Mgr. Vít
Šisler, PhD. a Mgr. Michaela Slussareff, PhD. dotazuje na problém
chybějících zpracovaných dat, nedostatečně popsaný vzorek a nekvalitní
statistické analýzy dat. Autorka připouští nedostatečnou statistickou
analýzu.
Komise se shodla na tom, že práce musí být hodnocena stupněm
„neprospěla“. Pro přepracování práce komise doporučila, že Mgr. Josef
Šlerka může diplomantku vést při přepracování teoretické části práce a
Mgr. Michaela Slussareff, PhD. při statistickém zpracování sebraných dat.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________
doc. PhDr. Rudolf Vlasák

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

















